
Wiener Handballverband 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 38  Gruppe WHV MU12

Datum 07.05.2023, Spielbeginn 12:30h  Heimmannschaft Union West-Wien

Spielort SH Fünfhaus - Fritz-Grassinger-Halle  Gastmannschaft HC FIVERS WAT Margareten

Ergebnis
Sieger HC FIVERS WAT Margareten

Ergebnis 17:19 (7:8)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Paha, Leonard - - - - -

Zeitn. Spanel, Anna - - - - -

Sek. Witting, Jessie - - - - -

Sec. C. Agsten, Dirk - - - - - -

 

Heimmannschaft

Union West-Wien
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Raab, Simon - -

16 Gerstbach, Elias - -

23 Kucerak, Samuel - - 4 1/1 04:52

30 Eisenbock, Noah - - 2 0/1

32 Neubauer, Matteo - -

35 Zielinski, Matthias - - 2

39 Khol, Konstantin - -

68 Noll, Tim - -

72 Thaler, Christoph - - 4

74 Fritz, Arthur - - 2

89 Freigassner, Maximilian - -

90 Agsten, Oliver - - 3

91 Maringer, Stefan - -

92 Schär, Kilian - - 21:39

A Eberl, Roland - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 09:08

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 33:50

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC FIVERS WAT Margareten
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 MORIN, Yonas - - 1

5 GRETZMACHER, Paul - - 1 17:36

35 BAVLNKA, Lino - - 1 13:14

45 RATTINGER, Markus - - 07:27

51 DOWIDAR, Hamza - -

53 TIKVIC, Philip - - 4 1/1 06:21

54 CHRISTER, Wolfgang - - 1

55 GOSCH, Adrian - - 1

56 HASIBEDER, Jonas - -

58 OGRIS, Michele - - 4 1/1

59 TOMOVIC, Vuksan - - 1

65 MLADENOV-DIMITROV, Alek - -

75 CIBENA, Johannes - -

85 DUCHEK, Felix - - 1

95 SCHMÖLZ, Luca - - 4

A ZAPLETAL, Sandra - - 17:51

B SCHUH, Fabio - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 18:44

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 38:50

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:11 1:0 Tor 72 Thaler, Christoph

Gast 01:55 1:1 Tor 95 SCHMÖLZ, Luca

Gast 03:14 1:2 Tor 85 DUCHEK, Felix

Heim 04:52 Verwarnung 23 Kucerak, Samuel

Heim 05:48 2:2 Tor 72 Thaler, Christoph

Gast 06:00 2:3 Tor 58 OGRIS, Michele

Gast 06:21 Verwarnung 53 TIKVIC, Philip

Heim 06:33 2:3 7m ohne Tor 30 Eisenbock, Noah

Gast 07:27 2 Minuten 45 RATTINGER, Markus

Gast 08:59 2:4 Tor 53 TIKVIC, Philip

09:08 Auszeit Heim

Gast 09:45 2:5 Tor 58 OGRIS, Michele

Gast 12:25 2:6 Tor 55 GOSCH, Adrian

Gast 13:14 Verwarnung 35 BAVLNKA, Lino

Heim 14:22 3:6 Tor 74 Fritz, Arthur

Gast 14:35 3:7 Tor 54 CHRISTER, Wolfgang

Heim 14:50 4:7 Tor 23 Kucerak, Samuel

Gast 15:43 4:8 7m mit Tor 58 OGRIS, Michele

Gast 17:36 2 Minuten 5 GRETZMACHER, Paul

Heim 17:44 5:8 Tor 35 Zielinski, Matthias

Gast 17:51 Verwarnung A ZAPLETAL, Sandra

18:44 Auszeit Gast

Heim 19:20 6:8 Tor 90 Agsten, Oliver

Heim 20:00 7:8 Tor 35 Zielinski, Matthias

Gast 20:25 7:9 Tor 53 TIKVIC, Philip

Gast 21:39 7:10 Tor 95 SCHMÖLZ, Luca

Heim 21:39 2 Minuten 92 Schär, Kilian

Heim 22:27 8:10 Tor 74 Fritz, Arthur

Gast 24:07 8:11 Tor 58 OGRIS, Michele

Gast 25:01 8:12 Tor 35 BAVLNKA, Lino

Heim 26:22 9:12 Tor 23 Kucerak, Samuel

Heim 28:12 10:12 Tor 30 Eisenbock, Noah

Gast 29:14 10:13 7m mit Tor 53 TIKVIC, Philip

Heim 29:48 11:13 Tor 23 Kucerak, Samuel

Heim 30:43 12:13 Tor 72 Thaler, Christoph

Gast 31:17 12:14 Tor 95 SCHMÖLZ, Luca

Heim 31:35 13:14 Tor 90 Agsten, Oliver

Gast 31:50 13:15 Tor 53 TIKVIC, Philip

Gast 32:53 13:16 Tor 95 SCHMÖLZ, Luca

Heim 33:17 14:16 Tor 72 Thaler, Christoph

Gast 33:40 14:17 Tor 59 TOMOVIC, Vuksan

33:50 Auszeit Heim

Heim 34:03 15:17 Tor 90 Agsten, Oliver

Heim 35:53 16:17 Tor 30 Eisenbock, Noah

Heim 36:52 17:17 7m mit Tor 23 Kucerak, Samuel

Gast 38:14 17:18 Tor 4 MORIN, Yonas

Team Zeit Stand Ereignis Person

38:50 Auszeit Gast

Gast 39:50 17:19 Tor 5 GRETZMACHER, Paul
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